
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПОНЫРОВСКОГО 
РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 13.09.2022 г                                         №57                                          П.Возы 

 

О внесение изменений в постановление Администрации Возовского сельсовета от   
11.03.2022г. №25 «Об утверждении муниципальной Программы Возовского сельсовета 

Поныровского района Курской области «Формирование современной городской среды на 
территории Возовского сельсовета Поныровского района Курской области на 2018-2024 годы». 

 

В соответствии со статьей Бюджетного кодекса Российский Федерации, приказом 
Минстроя России от 06.04.2017 г.№691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по 
подготовке государственных программ формирования современной городской среды в рамках 
приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» на 2018-2024годы, 
Постановлением администрации Курской области №64-па от 27.01.2020г. «О внесении 
изменений в государственную программу Курской области «Формирование современной 
городской среды в Курской области», в целях реализации мероприятий по благоустройству 
территорий Возовского сельсовета, руководствуясь Уставом, Администрация Возовского 
сельсовета Поныровского района Курской области постановляет: 

          Внести в постановление Администрации Возовского сельсовета Поныровского района 
Курской области №25 от 11.03.2022 года «Об утверждении муниципальной Программы 
Возовского сельсовета Поныровского района Курской области «Формирование современной 
городской среды на территории Возовского сельсовета Поныровского района Курской области на 
2018-2024 годы»  следующие изменения: 

1. Муниципальную программу «Формирование современной городской среды на 

территории Возовского сельсовета Поныровского района Курской области на 2018-2024 годы» 

изложить в новой редакции (прилагается). 
 

2. Начальнику отдела, главному бухгалтеру администрации Возовского сельсовета 

Поныровского района Курской области Кобзевой Н.И. при формировании бюджета на 2022год  и 

плановый период 2023 и 2024 годы предусмотреть ассигнования на реализацию Муниципальной 

программы Возовского сельсовета Поныровского района Курской области «Формирование 

современной городской среды на территории Возовского сельсовета Поныровского района 

Курской области на 2018-2024 годы» 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию. 

 

 

 

Глава Возовского сельсовета  

Поныровского района 

Курской области                                                                                                                 А.М.Вялых 


